3 заседание 3 созыва

РЕШЕНИЕ

 27 ноября 2024 года                   с. Филатовка                                            № 12

О внесении изменений в решение от 28.12.2024 № 232

Об утверждении Плана нормотворческой

деятельности Филатовского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым

на 2-ое полугодие 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 28.05.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в План нормотворческой деятельности Филатовского

сельского совета Красноперекопского района Республики Крым на 2-ое полугодие

2024 года, согласно приложению № 1.

2. Депутатам Филатовского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым, администрации Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым, структурным подразделениям

администрации, муниципальным предприятиям и учреждениям администрации в

течении 1-ого полугодия 2024 года, при возникновении необходимости, вносить

свои предложения по включению вопросов в План нормотворческой деятельности

Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым.

3. Настоящее решение подлежит размещению на информационных стендах в

администрации Филатовского сельского поселения, а также на официальном сайте

в информационно-телекоммуникационной сети

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета-

Глава администрации Филатовского                                         В.Н.Маленко

 сельского поселения

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

Приложение № 1 к решению

Филатовского сельского совета

от № от 27.11.2024

ПЛАН

нормотворческой деятельности Филатовского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым на второе полугодие

2024 года

Наименование нормативно правового акта Сроки Ответственные лица

Подготовка проектов муниципальных правовых

актов администрации Филатовского сельского

поселения

По мере

необходимости

Специалисты

администрации

Приведение муниципальных правовых актов в

соответствии с изменениями действующего

законодательства

Постоянно  Глава администрации

Приведение муниципальных НПА в соответствие

с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ

«О внесении в части первую и вторую

Налогового кодекса Российской Федерации и

признании утратившим силу отдельных

положений законодательных актов Российской

Федерации»

ноябрь Глава администрации

Приведение муниципальных НПА в соответствие

с Федеральным законом от 08.08.2024 № 232-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных

законодательных актов Российской Федерации»

ноябрь Глава администрации

Приведение Устава в соответствие с

Федеральным законом от 22.07.2024 № 213-ФЗ

«О внесении изменений в статьи 14 16

Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в

Российской Федерации»»

декабрь Глава администрации